
COMUNE DI SOMMARIVA PERNO  
Provincia di Cuneo 

 

 

Servizio Finanziario 
 

Determinazione n.32 

in data 3/8/2013 
 

 

 

 

oggetto: Rimborso spese per notifiche effettuate da altri comuni su 

ns. richiesta. 

 

 

Ai sensi dell’art. 151 – comma 4 – del Decreto Legislativo 18/8/2000 

n. 267 il sottoscritto responsabile del servizio finanziario appone 

il proprio visto di regolarità contabile al capitolo 1267 del 

bilancio 2013,  dando esecutività immediata al provvedimento. 

 

 

3/8/2013 

 

 

                                  Il Resp.del Servizio Finanziario 

                                        rag. Marisa Coraglia 

 

 

 

 

PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO COMUNALE  

Art.124 D.Lgs.18/8/2000 n. 267 (del.G.M.n.5 del 9/1/2002) 

 

Dal       al   

                                            Il Segretario Comunale  

                                               Dr. Ciro Mennella 

 

 

PUBBLICATA IN VIA DIGITALE ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE del Comune  

ai sensi dell’art.32 – comma 1 – Legge 18/06/2009 n.69 

 

                        

                                   Il Resp.del Servizio Finanziario 

                                         rag. Marisa Coraglia 

               

 



 

 

              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

VISTO il regolamento comunale di contabilità; 

 

VISTE  le richieste pervenute a questo servizio finanziario da parte dei 

servizi di polizia municipale dei comuni sottoelencati con le quali viene 

chiesto il rimborso dei costi sostenuti per spese di notifiche richieste 

dal ns. ente; 

 

CONSIDERATO opportuno provvedere ai rimborsi richiesti  ed accertata  la 

disponibilità esistente nella propria dotazione in conto al cap. 1267 

“Rimborsi ad altri enti per spese di notifiche” del bilancio 2013; 

 

 

                              DETERMINA  

 

 

di effettuare   il rimborso delle somme a fianco di ciascun ente indicato  

con versamento sul conto corrente postale o bancario specificato nella 

richiesta: 

 

 

Comune di Alba     Uff.Messi Notificatori           €   45,16 

Città di Torino    Corpo Polizia Municipale         €    5,88 

Comune di Genova   Uff.Notifiche                    €    8,16 

Comune di Beinasco Uff.Notifiche                    €    6,48 

Comune di Bra      Uff.Messi                        €    5,88 

 

 

imputando la spesa complessiva di € 71,56 al cap. 1267 intervento 1 03 01 

05 del bilancio 2013 che offre sufficiente disponibilità.        

 

 

 

        

                             Il Responsabile Serv.Finanziario 

                                  rag.Marisa Coraglia 


